
Dodatek č. 1
Smlouva o dílo č. 05_10_2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

1.
Smluvní strany

  
1.1 Objednatel : Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace

Hostim 1
671 54 Hostim

  
Tel. : 

Email : 
              
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Mgr. et  Mgr. Jindřich Formánek
b) technických : I

IČO : 456 71 761

DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : 
  

1.2 Zhotovitel : QDS Communication s.r.o.
  Horní 105/14
  639 00 Brno

Tel. : 

Email :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Bc. Richard Fanta
b) technických : Bc. Richard Fanta

IČO : 28265971

DIČ : CZ28265971

Bankovní spojení : 
  

[1]



Tento dodatek č. 1 upravuje termín provedení díla z důvodu prodloužení administrace 
výběrového řízení a rovněž řeší způsob fakturace celého díla v návaznosti na dílčí akce, 
ze kterých se dílo skládá.

4.
Čas a místo realizace díla

4.1 Lhůta plnění:

Zahájení prací : 10/2016
 

Dokončení prací : 16. 12. 2016

Pokud zhotovitel dokončí dílčí i celkový rozsah díla před stanoveným termínem, zavazuje se 
objednatel takto dokončené dílo, či její část převzít.

5.
Platební podmínky a fakturační podmínky

5.1 Objednatel neposkytuje na provádění díla zálohy.

5.2 Cena za plnění předmětu díla bude objednatelem hrazena průběžně bezhotovostní platbou,
na základě dílčích daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně,
a  to  na  základě  objednatelem  či  jeho  technickým  zástupcem  odsouhlasených  soupisů
provedených  prací  včetně  zjišťovacích  protokolů  až  do  výše  95%  smluvní  ceny  díla,
zbývajících 5% smluvní ceny bude zhotovitel fakturovat po protokolárním předání díla.

5.3 Veškeré takto vystavené a řádně odsouhlasené faktury budou uhrazeny maximálně do 30
kalendářních  dnů.  Nedílnou  součástí  každé  faktury  musí  být  odsouhlasený  soupis
provedených prací a zjišťovací protokol.

5.4 Po ukončení každého kalendářního měsíce předá zhotovitel objednateli daňový doklad,
k němuž  musí  být  připojen  zjišťovací  protokol  –  soupis  prací  a  dodávek  provedených
v daném měsíce v členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou,
odsouhlasený technickým dozorem stavebníka. Cenu neodsouhlasených prací a dodávek je
zhotovitel oprávněn účtovat jen po dohodě s objednatelem, jinak na základě pravomocného
soudního rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok. Soupis prací a dodávek včetně zjišťovacího
protokolu je povinen zhotovitel vystavit nejpozději do 5 kalendářních dnů od konce měsíce se
zdanitelným plněním na konci předchozího měsíce. V jedné faktuře nesmí být fakturovány
současně práce, dodávky či služby hrazené z investičních i z neinvestičních prostředků.

5.5  Daňový  doklad  bude  obsahovat  pojmové  náležitosti  daňového  dokladu  stanovené
zákonem  č.  235/2004  Sb.  –  o  dani  z přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a
zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový
doklad  nebude obsahovat  správné údaje  či  bude neúplný,  je  objednatel  oprávněn  daňový
doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový

[2]



doklad opravit,  případně vystavit  nový daňový doklad - lhůta splatnosti  počíná v takovém
případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli.

5.7 Konečnou fakturu s protokolem o předání a převzetí díla podepsaným objednatelem, je
zhotovitel  povinen doručit objednateli  nejpozději do 14 dnů od předání díla uvedeného ve
smlouvě a to jen pokud je dílo převzato bez zjevných vad a nedodělků, resp. do 14 dnů od
podepsání  protokolu  o  odstranění  poslední  vady  či  nedodělku  uvedeného  v předávacím
protokolu.

5.8  Zhotovitel  bude  vystavovat  ke  každé  dílčí  akci  samostatné  faktury,  za  podmínek
uvedených v předchozích bodech tohoto článku.

13.
Závěrečná ustanovení

13.1 Tento  dodatek  č.  1  smlouvy o dílo  je  vystaven  v 6 vyhotoveních,  z  nichž  3 obdrží
objednatel a 3 zhotovitel.

13.2 Pokud v této smlouvě a jeho dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.3. Smlouva,  resp.  dodatek č.  1 nabývá platnosti  a účinnosti  dnem podpisu poslední ze
smluvních stran. 

Ostatní články a body původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a nemění se!

Hostim dne: 5. 10. 2016 Brno dne: 5. 10. 2016 

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………….     ……………………………………...
  Mgr. et Mgr. Jindřich Formánek                     Bc. Richard Fanta
        ředitel                             jednatel

[3]


	Smluvní strany
	4.
	Čas a místo realizace díla
	5.
	Platební podmínky a fakturační podmínky
	13.
	Závěrečná ustanovení
	Hostim dne: 5. 10. 2016 Brno dne: 5. 10. 2016
	Za objednatele: Za zhotovitele:
	……………………………. ……………………………………...
	Mgr. et Mgr. Jindřich Formánek Bc. Richard Fanta
	ředitel jednatel

